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南苑
春风行动进行时

“我妈妈今年生病花了好多

钱，社区通知我说，医药费个人现

金支付部分符合今年的春风行

动，可以补助一点钱，是吗?”

类似这样的电话，最近每天

都在南苑社区办事大厅响起。日

前，县第十八次“春风行动”摸底

工作正在开展，南苑社区申报人

数已有20多人，临时救助6人，

目前还在申报中。与去年相比，

南苑社区今年春风行动申报呈现

三大特点：一是大病就医人数明

显上升；二是就医花费金额明显

上升；三是看病人员年龄趋于年

轻化。

通讯员 高洁汝

火炉尖
社区服务
“最多跑一次”

“终于不用跑到镇政府那么

远的地方领取生育登记服务卡

了，方便多了……”近日，家住南

景苑的施女士到火炉尖社区办理

二胎生育登记时，发出这样的感

叹。

据了解，原先办理二胎生育

登记，先在社区登记生育信息表，

再由社区工作人员对家庭进行审

核后，汇报到镇政府，然后再通知

家属到镇政府领取，流程长，费时

间，现在居民在家门口就能办理

了。

通讯员 徐微

江滨
来料加工人员
横店二日游

近日，江滨社区来料加工经

纪人程素带领十几名员工，到横

店影视城游玩了两天。

来料加工员工多以女性为

主，一般家庭收入不高，平时不是

忙着照顾家庭，就是做点工作补

贴家用，难得有出去玩的机会。

这次大家纷纷带上自己的孩子，

轻装简行，兴致勃勃前往横店，游

览了秦王宫、梦幻谷、明清宫苑等

经典景区。程素说，姐妹们平时

太辛苦，这是我的一点心意，也是

给大家的一个福利。

通讯员 余玉芳

西园
整治卫生死角

为给居民营造一个洁净舒适

的生活环境，近日，西园社区组织

全体工作人员开展了一次环境卫

生大整治，对社区自管小区的房

前屋后和楼道内的各类堆放物、

绿化带和边坡毁绿种菜以及所有

卫生死角进行了一次彻底的清

理。

整治中，通过对居民的耐心

宣传、教育和劝导，最终取得居民

的支持，对新安南路3幢居民私

自占用并大量堆放在楼梯平台的

杂物进行了彻底清理，对新安南

路5幢居民搭建在边坡的花棚进

行了拆除。

通讯员 方泽基

社区传真

记者观察

记者
··

徐岳林
···

通讯员
···

占睿
··

“老刘，你门口的垃圾要处理

下了呀，这么放着不太好”、“好

嘞，鲁同志。嗬！你们这是新制

服啊，看着可真精神！”12月份以

来，县城市管理局各中队队员相

继换上新式制服“亮相”城区大街

小巷，新制服新风貌引来过往群

众的齐声夸赞。

制服整齐引注意

店主市民齐点赞

正午时分，千岛湖广场上人

群熙熙攘攘，县城管局城南中队

队员们统一穿着新式制服进行日

常巡逻，齐刷刷的藏青色吸引了

店主和行人的目光。

“妈妈，这些检查店铺的叔叔

们好帅气啊！”、“哇，现在的城管

看起来可真精神！”周围群众忍不

住上前，好奇地询问起新制服的

情况。

城南中队负责的范围是南山

开发区、千岛湖广场以及明珠小

区周边，属于人流和车流比较密

集的地带，队员们换上制服巡逻

时，经常会被一些市民夸奖，有的

人还主动拿出相机和队员合影。

记者了解到，这次换的新制

服颜色与原来有所差异，取代“水

泥绿”的是藏青色及天空蓝，穿上

后整个人显得更加精神，服装同

时搭配金色标志，设计采用国徽、

人字飘带、盾牌、牡丹花、橄榄枝

等元素。

“帅气的制服和帅气队员一

起亮相，给‘男神’们点个赞！”市

民方建军在微信里晒着自己拍到

的制服照片，贴心地配上文字说

明。

“以前，全国各个地方城管的

制服并不完全相同，显得很杂乱，

而统一了穿着后，城管执法队员

制服肩章上印的都是‘中华人民

共和国城市管理执法’，胸前的编

号也使用全国统一的编号，队员

们更有归属感和荣誉感。”县城市

管理局相关负责人介绍道。

积极树立新形象

文明执法新风貌

新制服带来的不仅仅是让人

眼前一亮的感觉，更多的还有作

风和形象的改变。城南中队中队

长余建新告诉记者，这段时间队

员们走在路上非常引人注目，整

齐统一的制服让大家工作时更有

集体荣誉感和自豪感。

“新制服代表新作风、新形

象、新面貌，意味着一份沉甸甸的

职业责任感，它时刻提醒着我，作

为一名城市‘管家’，执法时要更

加文明、规范，巡逻时要更加细

心，群众有困难要及时帮助。”女

队员杨月红穿上新制服执法时，

常常被过往群众夸赞英姿飒爽、

巾帼不让须眉。

“在我以前的印象中，城管的

衣服看上去都灰头土脸的，这次

的新制服不仅‘颜值’爆表，还给

大伙儿带来一种文明可亲的感

觉，拉近了队员和咱老百姓的距

离。”市民胡师傅情不自禁地感

慨。

与新式制服形成配套的是创

新性的管理方式和作风建设举

措。目前，城管局在相关工作基

础上，成立假日和错时勤务工作

领导小组，对路面管理人员仪容

形象、到岗到位、管理实效等情况

开展不定期督查，旨在进一步落

实勤务工作责任制，树立城管队

伍新形象，提升城市管理精细化

水平。“我们将继续推进文明执

法、规范执法，力争做到哪里有群

众需要，哪里就有队员服务的身

影。”县城管局相关负责人说。

旭日东升，朝霞初现，新的

一天开始了。脱下“水泥灰”，换

上“天空蓝”，城市管家们又一次

精神焕发地走在巡逻执法的路

上。

换上新制服 树立新形象

通讯员
···

江榕
··

无线WiFi上网，是当今使用

最广的一种无线网络传输技术，

是有线网络的一个有效补充。实

际上就是把有线网络信号转换成

无线信号，供支持其技术的相关

电脑、手机、PDA等接收。因其

AP布点灵活，适合于公共场所进

行无线WiFi网络覆盖。

目前千岛湖城区部分重要场

所：新安大街、西园广场、秀水广

场、江滨公园、滨湖路、千岛湖大

排档、汽车北站、长途汽车站、办

事大厅、社区服务中心等公共场

所已建203个AP点位并开通服

务，提升了千岛湖智慧城市和智

慧旅游功能和品位。

同时，为保障公共场所无线

WiFi用户使用网络的安全性，公

安部门要求公共场所无线WiFi

上网必须由PORTAL页面通过

短信验证码进行认证并进行上网

行为管理。但也因AP承载的用

户数和覆盖范围有限，故上网用

户数也由AP数量及AP分布情

况所决定，上网质量也会因AP

点位的远近有所影响。随着智能

手机的普及和 WiFi 用户的增

长，用户数高峰值已突破设计容

量，造成有时信号较弱和不稳定，

甚至会短时出现上不了网的情

况。

为方便市民、游客正确顺畅

使用无线WiFi上网，现将无线

WiFi上网使用操步骤介绍如下：

1、打开手机WLAN功能搜

索到无线网络 i-qiandaohu名

称进行连接；

2、通过portal 认证页面输

入短信验证码认证（因部分手机

没有自动弹出认证界面的，手动

打开IE浏览器输入任何上网地

址即可弹出认证界面）

3、验证完后会自动弹出上

网页面（目前默认页面是旅委的

宣传界面），用户就可以正常使用

无线WiFi网络上网了。

千岛湖无线城市网络，你会用吗？

记者 何柳青
通讯员
···

方盼君
···

余晓庆
···

12月 21日，汾口镇计生协

会开展“困难走出来、圆梦微心

愿”活动，为寒冬中的失独家庭送

去暖暖的关爱。

早在前期宣传中，汾口镇计

生协会就掌握了大家的微心愿。

当天，他们根据掌握的微心愿，给

大家送去了慰问金、羊毛被和毛

巾，并联系汾口镇社区卫生服务

中心，为老人量血压，建立健康档

案，还带老人们参观下姜村和姜

家狮城。“我们年龄大了，身体也

不像年轻时候那么好。你们能来

看看我们，和我们聊聊天，我们就

很满足了。”巧塘村卢樟女乐呵呵

道，“自己还要好好多活几年。”

据悉，目前汾口镇有计生特

殊家庭18户，汾口镇计生办工作

人员表示，“困难走出来、圆梦微

心愿”活动去年就开展起来了，以

后生育关怀会一直持续下去。

困难走出来 圆梦微心愿
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商品名称

福临门东北优质大米
金龙鱼雪粳稻东北大米
金龙鱼优质东北大米
金龙鱼优质东北大米
金龙鱼原香稻东北大米
鲁花压榨一级花生油
金龙鱼AE纯香营养菜籽油
金龙鱼花生浓香食用调和油
金龙鱼黄金比例食用调和油
鲁花浓香葵花仁油
鲁花压榨特香菜籽油
鲁花玉米油
西湖味精
恒顺镇江陈醋
厨邦草菇老抽
雪涛澳洲精制海盐
雪涛澳洲自然晒盐
光明UHT纯白奶
光明纯鲜牛奶
蒙牛纯牛奶
蒙牛特仑苏纯牛奶
伊利纯牛奶
康师傅红烧牛肉大袋面
康师傅桶装红烧牛肉面
农夫山泉饮用天然水
贝因美爱+幼儿配方奶粉
奥妙净蓝风暴无磷洗衣粉
奥妙净蓝全效无磷洗衣粉
雕牌除菌无磷洗衣粉
雕牌天然皂粉（家庭装）
船牌半透明皂
船牌新一代半透明皂
雕牌生姜洗洁精
嫦娥奔月面巾纸
洁伴平板卫生纸
清风3层卷纸
沙宣清盈顺柔洗发露
海飞丝海洋活力型去屑洗发露200
潘婷乳液修复去屑洗发露
白砂糖

规格

10kg
10kg
10kg
5kg
5kg
5l
5l
5l
5l
5l
5l
5l
400g
500ml
410ml
260g
260g
250ml
200ml
250ml
250ml*12
250ml
121g
113g
550ml
900g
1.1kg
3kg
3kg
628g
300g
240g
1.5kg
420张
460g
356段*10卷
200ml
200ml
400ml
散装500g

单位

袋
袋
袋
袋
袋
桶
桶
桶
桶
桶
桶
桶
袋
瓶
瓶
袋
袋
盒
盒
盒
箱
盒
袋
桶
瓶
罐
包
袋
袋
袋
块
块
瓶
包
包
提
瓶
瓶
瓶
袋

世纪联华
千岛湖新安店
75.90
79.90
73.90
38.90
85.90
149.90
59.80
49.90
59.90
99.90
99.90
89.90
7.90
12.60
7.50
3.50
3.50
2.65
3.90
2.80
65.00
3.00
3.00
5.00
1.75
298.00
11.90
32.50
27.90
8.90
6.20
4.90
13.50
5.60
3.50
31.60
32.50
28.90
37.90
4.60

威卡姆千岛
湖购物中心
77.90
75.00
70.00
39.00
85.90
149.90
56.90
52.90
59.90
99.90
89.90
89.90
8.20
10.40
7.80
3.50
3.50
2.42
3.90
2.32
47.00
2.41
3.00
4.50
1.60
299.00
12.50
34.80
33.00
8.50
5.50
5.00
13.80
5.20
4.00
32.60
29.90
27.90
38.00
3.95

淳安县
当好家超市

75.00
69.80
43.00
62.00
149.90
56.00
53.90
59.90
98.90
89.90
89.90

6.80
3.50
3.50
3.00
3.90
2.80
65.00
3.00
3.00
5.00
1.50
283.00
11.80
31.80
30.90
8.50
5.30
4.50
13.20
5.50
3.80
32.60
29.70
26.80
35.90
4.20

淳安县第一人民医院（省人民医院淳安分院）

专家门诊时间一览表
（1月3日—1月5日）

淳安县中医院
（杭州市第一人民医院淳安分院）
1月5日—1月7日专家门诊一览表

外聘专家

1月5日（周五）来县中医院坐诊专家：
眼 科
妇 科
心内科

消化内科
耳鼻喉科
康复科

1月7日（周日）来县中医院坐诊专家：
肛肠科

如遇小调整，以当日坐诊专
家为准，咨询电话：0571-
64818886。

（关注微信公众号：淳安县
中医院，了解专家最新坐诊
信息）

杭州市一医院钱晓娃主任医师
杭州市一医院程琪辉主任医师
杭州市一医院杨建敏主任医师
杭州市一医院吕文主任医师
杭州市一医院方瑜主任医师

武警杭州医院高坚主任

杭州市三医院杨关根主任

方长根（身份证号码330127196009072019）遗失狩猎证，狩猎证号：
淳林字6071，声明作废。 2017年12月29日

遗失浙江省行政事业单位（社会团体）资金往来结算票据一张，发票代
码：42101，发票号码：1653282257，声明作废。 2017年12月29日

淳安千岛湖旅苑酒店管理有限公司遗失开给杭州电子科技大学的疗
休养费发票壹张，发票代码：3300164320，种类号：92620，发票号：
37558119，声明作废。 2017年12月29日

方菲菲遗失浙江中医药大学核发的成人高等教育毕业证书（中药学专
业），证书编号：103445201605000294 ，声明作废。 2017年12月29日

遗失声明

姓名
于 民*
叶明霞*
屠秋娣*
蔡茂华
郑成根
周利民
李 定
陈新红
徐仁斌
黄健戈
叶永军
张新满*
余威勇
占小平
黄恩铭
周京高
俞云文
徐慧群
汪奕斌
黄健戈
屠秋娣*
王利宏*
屠世良*
陶 然*
童永喜*
章水均*
张新满*
黄健戈
范丽英

本周末特色专科门诊
李涯松*
严建平*
罗晓明*
徐东燕

注：带“*"号者为省人民医院派驻专家。
淳安县第一人民医院网址：www.淳安县第一人民医院.com
http://www.chunanhospital.com/联系电话：0571-65025822

专业
神经内科

眼 科
肾内科
普外科
心内科

消化内科
泌尿外科
感染科
儿 科
中医科

呼吸内科
超声科
感染科

肝胆胰外科
骨 科

泌尿外科
神经外科

眼科
心内科
中医科
肾内科
心内科

肛肠外科
肝胆胰外科

感染科
骨 科
超声科
中医科
妇产科

风湿免疫科
呼吸内科

小儿性早熟、矮小症
小儿性早熟、矮小症

职 称
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任中医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
副主任医师
主任中医师
副主任医师
主任医师
主任医师
主任医师
主任医师

副主任医师
副主任医师
主任中医师
副主任医师

主任医师
主任医师
主任医师
主任医师

坐诊时间
周三上午
周三上午

周三上午（停诊）
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午
周三上午
周四全天
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周四上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五上午
周五全天
周五上午
周五上午

周六上午（停诊）
周六上午（停诊）

周日上午
周日上午


